СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2023 г.  № 40

Об утверждении плана мероприятий

по ремонту дорог местного значения
в Рождественском сельском поселении

Поворинского муниципального района

на 2024 год

             Рассмотрев вопрос о ремонте дорог общего пользования местного значения, Совет народных   депутатов Рождественского сельского поселения

                                                                     РЕШИЛ:
1.     Утвердить план мероприятий по ремонту дорог общего пользования местного значения в Рождественском сельском поселении на 2024 год, согласно Приложения.

2.     Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3.     Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Рождественского

сельского поселения                                                              Ю.В. Селихов

Приложение к

Решению Совета народных депутатов
Рождественского сельского поселения
__________________ № ​​​​
	Населенный пункт
	Наименование дороги
	Вид ремонта
	Протяженность
	Ширина

	с. Рождественское
	ул. Прохорова
	асфальтирование
	680 м.
	4

	ул. Чапаева
	асфальтирование
	380 м.
	4

	пер. 8 Марта
	отсыпка щебнем
	550 м.
	4

	ул. Овражная
	отсыпка щебнем
	360 м.
	4